
  
Dal 1° gennaio 2024 Gelosobus diventa Bus Company 

Questo documento include solamente l’orario valido fino al 31/12/2023.  

Dal 1/1/2024 gli orari subiranno alcune variazioni ed alcune linee 

cambieranno nome o codice.  

 

Per consultare gli orari in vigore dal nuovo anno, visitare: 

www.buscompany.it oppure www.moeves.it 

 

Nella seguente pagina è consultabile un prontuario di trascodifica tra 

vecchi e nuovi codici (la maggior parte rimangono comunque invariati) 

http://www.buscompany.it/
http://www.moeves.it/


 



Note:
1 La corsa proviene e prosegue da/per Asti (linea 95).
2 Corsa svolta su prenotazione (telefonare al n. 0141 
823213 entro le ore 12 del giorno lavorativo preceden-
te). Su tali corse non sono accettati gli abbonamenti, 
ogni cliente dovrà munirsi di biglietto a bordo.

Nizza M.to > Mombaruzzo > Nizza M.to
Corsa 105 107

Periodo IN SC
Cadenza 5 F5

Note
165143 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo II 08.30
160011 BAZZANA - Via Nizza 12 08.37
160067 CASALOTTO - Paese 08.42
160096 FONTANILE - Piazzale 08.45
160074 CASTELLETTO MOLINA - Paese 08.52
160135 QUARANTI - Paese 09.00
160107 MARANZANA - Cantina 09.09
160110 MOMBARUZZO - Piazza del Popolo 09.18 15.15
160050 BRUNO - Via Garibaldi / Via Baldizzone 09.22 15.21
160075 CASTELNUOVO BELBO - Piazza Municipio 09.29 15.26
160100 INCISA SCAPACCINO - Paese 09.35 15.30
160126 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo 09.45 15.35

Nizza M.to > Mombaruzzo > Nizza M.to
Corsa 103 106 101 108 102

Periodo A-A2 IN SC SC SC
Cadenza F6 5 F5 F5 F5

Note 1 2
160126 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo 09.30 11.20 13.20 14.50 17.00
160125 NIZZA M.TO - Scuole Campolungo 13.30
165100 INCISA SCAPACCINO - Paese 09.35 11.30 13.35 14.55 17.05
165075 CASTELNUOVO BELBO - Piazza Municipio 09.39 11.36 13.39 14.59 17.09
165050 BRUNO - Via Garibaldi / Via Baldizzone 09.44 11.43 13.42 15.04 17.13
165110 MOMBARUZZO - Piazza del Popolo 09.50 11.47 13.45 15.10 17.15
160107 MARANZANA - Cantina 11.56 13.50 17.20
160135 QUARANTI - Paese 12.05 13.54 17.24
165074 CASTELLETTO MOLINA - Paese 12.13 14.00 17.30
165096 FONTANILE - Piazzale 12.20 14.05 17.36
165067 CASALOTTO - Paese 09.56 12.23 14.13 17.43
165011 BAZZANA - Via Nizza 12 10.00 12.28 14.15 17.45
165143 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo II 10.06 12.35 14.20 17.50

Attenzione!
Il ponte sul torrente Belbo a Castelnuovo Belbo resterà chiuso al transito di 
veicoli a pieno carico superiore a 3,5t fino a nuova comunicazione. Pertanto: 

•	 tutte le corse non transitano da Incisa Scapaccino;
•	 la fermata di Castelnuovo Belbo viene svolta in piazza Municipio, dove i 

bus in ambo le direzioni effettuano inversione di marcia;
•	 a Bazzana i bus, ambo direzioni, passano due volte (sia poco dopo avere 

lasciato Nizza, sia poco prima di ritornarvi).
Gli utenti di Incisa Scapaccino possono usare la linea Mombercelli - Nizza 
Monferrato di ASP.

www.gelosobus.it
info@gelosobus.it
0141 82 32 13

Legenda cadenze
F5: feriale da lun. a ven.  F6: feriale da lun. a sab.
7F: domenica e festivi      GG: tutti i giorni
1,2,3,4,5,6 rappresentano i giorni della settimana. 
Ad esempio:
F6-3: da lunedì a sabato tranne mercoledì
25: martedì e venerdì

Legenda periodi
AN: annuale
SC: scolastico
NS: non scolastico
A-AG: annuale meno agosto
IN: invernale (da inizio a fine scuole)
ES: estivo (da fine a inizio scuole)

A-4: annuale (no 4 sett. di agosto)
A-A2: annuale (no 2 sett. centali di agosto)
1-4A: 1a e 4a settimana di agosto
4A: 4 settimane di agosto
2A: 2 settimane centrali di agosto
NS-4: non scolastico (no 4 sett. di agosto)
ES-2: estivo (no 2 sett. centrali di agosto)

NB: nell’orario sono riportate le sole fermate principali
in vigore dal 18/09/2023LINEA 158: Nizza M.to <> Mombaruzzo <> Nizza M.to

158

https://www.stpalessandria.it/
mailto:info%40stpalessandria.it?subject=Richiesta%20informazioni

	14
	36
	37
	39
	40
	42
	60
	64
	64-3
	76
	95
	96
	101
	143
	158
	162
	165
	166
	143
	203
	213
	756

